UBND XÃ KON BRAIH

 PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /PKT Kon Braih, ngày       tháng      năm

V/v tham mưu tham gia góp ý dự

thảo Công văn chỉ đạo của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy triển khai kết

luận số 213-KL/TW của Ban Bí thư

về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng

đối với công tác phòng ngừa, ứng

phó, khắc phục hậu quả thiên tai.

Kính gửi: UBND xã Kon Braih.

Thực hiện Công văn số 7768/SNNMT-TL ngày 10/12/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường về việc tham gia góp ý dự thảo Công văn chỉ đạo của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy triển khai kết luận số 213-KL/TW của Ban Bí thư về tăng cường

sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác phòng ngừa, ứng phó, khắc phục hậu quả thiên

tai.

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao. Phòng Kinh tế tham mưu Ủy ban nhân

dân xã nội dung góp ý dự thảo (Có dự thảo công văn kèm theo).

Kính trình Ủy ban nhân dân xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VTLT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Dũng Sỹ

		2025-12-11T21:38:02+0700

		2025-12-11T21:50:40+0700

		2025-12-11T21:50:40+0700

		2025-12-11T21:50:40+0700

		2025-12-11T21:50:40+0700

		2025-12-11T21:50:40+0700